
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
МАЛИНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

(МАЛИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ)
вул.Шкільна,1, с.Малинськ Рівненського району Рівненської області, 34610, 

е-таіі: та1іп8к 2009@икг.пеІ Код ЄДРПОУ 22569232

НАКАЗ 
с.Малинськ

17.06.2022 №12-р

Про відрахування учнів 11 класів

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 
«Про повну загальну середню освіту», Положенням про державну підсумкову 
атестацію учнів (вихованців) у системі загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від ЗО грудня 2014 
року №1547 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 лютого 2015 
року за номером №157/26602, Положенням про золоту медаль «За високі 
досягнення у навчанні» та срібну медаль «За досягнення у навчанні» 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 17.03.2015 
№306, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31 березня 2015 р. за 
№354/26799, відповідно до пункту 1.1. розділу IV Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року №367 та 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за 
номером №564/32016, на підставі річного оцінювання та звільнення від 
проходження державної підсумкової атестації, згідно рішення педагогічної 
ради опорного закладу Малинський ліцей Малинської сільської ради (протокол 
від 17.06.2022 №8),

НАКАЗУЮ:
1. Відрахувати із закладу освіти 32 учні 11 класу у зв’язку із здобуттям 

повної загальної середньої освіти та отриманням свідоцтв про повну загальну 
середню освіту. (Додаток 1).

2. Класним керівникам 11 класів зробити відповідні записи на сторінках 
класних журналів в розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у 
графі «Рішення педагогічної ради» та в особових справах учнів. (До 
20.06.2022).

3. Видати свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти 
випускникам 11 класів під особистий підпис з дотриманням вимог воєнного 
стану.



4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ковбару Олегу 
Дмитровичу взяти під контроль виставлення особистого підпису учнів про 
одержання свідоцтва про повну загальну середню освіту в Книзі обліку і видачі 
свідоцтв та додатків до свідоцтв про повну загальну середню освіту. (Під час 
видачі).

5. Гурин Ірині Сергіївні, вчителю інформатики, оприлюднити даний наказ 
на офіційному вебсайті ліцею. (Упродовж трьох робочих днів з дати 
прийняття).

6. Контроль за виконанням данрррдтаказу лишаю за собою

Директор Наталія МИРОНЕЦЬ



Додаток 1
до наказу Малійського ліцею 
від 17.06.2022 №12-р

Списки учнів 11 класів Малинського ліцею

11-А клас:
1. Бойчук Вікторія Вікторівна
2. Воробик Максим Олександрович
3. Гурин Денис Миколайович
4. Гурін Діана Андріївна
5. Дзюбак Рувим Олександрович
6. Ількевич Евеліна Сергіївна
7. Корнєєва Анна Василівна
8. Марунько Євгеній Олегович
9. Миронець Роман Романович
10. Олексієвець Микола Ігорович
11. Онищук Руслан Вікторович
12. Свирибчук Павло Русланович
13. Свиридюк Рувим Вікторович
14. Селевчук Анжела Сергіївна
15. Сьомак Андрій Васильович
16. Філімонов Богдан Олександрович
17. Широков Орест Олексійович
18. Ясковець Олег Анатолійович

11-Б клас:
1. Алексієнко Олександра Василівна
2. Василець Ірина Юрїївна
3. Воробик Дмитро Анатолійович
4. Гурин Дарія Русланівна
5. Денисюк В ладислав Юрійович
6. Дзюбак Тимофій Петрович
7. Заєць Юлія Василівна
8. Мартинчук Олександра Павлівна
9. Матещук Світлана Романівна
10. Мигдаль Роман Іванович
11. Онищук Олег Миколайович
12. Онищук Ольга Миколаївна
13. Погорілець Юлія Вікторівна
14. Сукач Анна Миколаївна


